

## DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO Č. OMI-VZMR-2020-08

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
(dále jen „občanský zákoník“)

---

### Smluvní strany

**Objednatel: Statutární město Pardubice**

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátém - primátorem statutárního města Pardubice

Zastoupený ve věcech technických: I. , technikem odd. investic a technické správy OMI

MmP; tel. 466 859 422; e-mail:

IČO: 00274046 DIČ: CZ00274046

bankovní pojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu:

(dále jen objednatel)

a

**Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.**

Se sídlem: Rosice 151, 533 53 Pardubice

Zastoupen: , předsedou představenstva

Zastoupený ve věcech technických: , výrobní ředitel

Tel: .

IČO: 46506934 DIČ: CZ46506934

společnost je zapsána v obch. rejstříku vedeném u KS, oddíl B, vložka 2435

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu:

(dále jen zhotovitel)

I.

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 5.5.2020 smlouvu o dílo č. OMI-VZMR-2020-08 (dále jen jako „SOD), jejímž předmětem je realizace veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce ul. Na Spravedlnosti-kanalizace“.

Při vlastní realizaci akce došlo ke změně materiálu a bylo nutné řešit úpravu některých stavebních prací a technologických postupů. Některé položky se neprováděly v plném rozsahu, některé položky bylo nutné řešit jiným způsobem a nové vynucené stavební práce, dodávky a služby bylo nutné nově doplnit.

Změna materiálu živice za beton, v současné době bude provizorní povrch, v budoucnosti proběhne kompletní povrch, další odpočty a přípočty se týkají zajištění funkčnosti stávající kanalizační stoky, střetu s nefunkční vyřazenou horkovodní šachtou, která je v majetku EOP, zajištění odvodu dešťových vod z komunikace a odpočet ze nečerpání hladiny spodní vody vč. pokládky drenážního potrubí. Z důvodu nutnosti těchto úprav při vlastní realizaci stavby se tak smluvní strany dohodly na úpravě rozsahu předmětu díla, a na realizaci díla o vícepráce a nerealizaci díla o méněpráce, jejichž bližší specifikace je uvedena ve změnovém listu č. 1, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku a nedílnou částí tohoto dodatku č. 1, a v důsledku toho se mění i cena díla, kdy se o cenu těchto méněprací ve výši - 49 415,68 Kč bez DPH snižuje.

## II.

Na základě dohodnutých víceprací a méněprací dle tohoto dodatku č. 1 zní cena za dílo nově takto:

<b>Celková cena za DÍLO dle SOD bez DPH</b>	<b>2 742 003,63 Kč</b>
<b>Cena méněprací dle dodatku č. 1 bez DPH</b>	<b>- 49 415,68 Kč</b>
<b>Celková cena za DÍLO dle dodatku č. 1 bez DPH</b>	<b>2 692 587,95 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>565 443,47 Kč</b>
<b>Celková cena za DÍLO dle dodatku č. 1 vč. DPH</b>	<b>3 258 031,42 Kč</b>

(slovy: tři miliony dvě stě padesát osm tisíc třicet jedna korun českých čtyřicet dva haléřů vč. DPH)

## III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OMI-VZMR-2020-08 ze dne 5.5.2020 nedotčená výše uvedenou změnou ceny za provedení díla zůstávají v platnosti v původním znění.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo zveřejněn ani do tří měsíců od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, všechny s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany si tento dodatek č. 1 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

Příloha č.1 : Změnový list č.1

V Pardubicích dne

Za zhotovitele:

.....

předseda představenstva  
KVIS Pardubice a.s.

V Pardubicích dne

**16 -10- 2020**

Za objednatele:

.....

**Ing. Martin Charvát**  
primátor statutárního města Pardubice

# STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

## MAGISTRÁT MĚSTA



### ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Pardubice, Na Spravedlnosti – rekonstrukce kanalizace

**Změnový list rozsahu prací oproti SOD**

č.OMI-VZMR-2020-08

#### Popis Změny:

Vícepráce -méněpráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:

- 1- Oprava komunikace - změna materiálu živice za beton (provizorní oprava)
- 2- Vsazení a zaslepení odbočky.
- 3- Bourání staré horkovodní šachty
- 4- Zkrácení domovní kanalizační přípojky o 1m z důvodu stávajících inž. sítí.
- 5- Provizorní propojení 3x stávajících UV. Potrubí PVC KG 200.
- 6- Čerpání vody a drenáž.

#### Popis příčiny Změny:

- 1- Komunikace proběhne v budoucnosti kompletní rekonstrukcí( provizorní povrch)
- 2- Zajištění funkčnosti stávající kanalizační stoky po dobu výstavby. Nebylo v PD řešeno.
- 3- Sřítet s nefunkční vyřazenou horkovodní šachtou v majetku EOP. Nebyla zakreslena v PD.
- 4- Zkráceno z důvodu nedostatku prostorové vzdálenosti kanalizační revizní šachty a stávajících inž. sítí.
- 5- Zajištění odvodu dešťových vod z komunikace. V PD nebylo řešeno.
- 6- Hladina spodní vody byla níže než hloubka výkopu. Nebylo nutné čerpat a pokládat drenážní potrubí.

#### Popis způsobu ocenění Změny:

Ocenění změny bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, dle SOD ,položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 01/2011.

Technik OI'S OMI MmP: paní

Dne :

Podpis: \_\_\_\_\_

Stanovisko Projektanta:

Multiaqua s.r.o. - projektant odsouhlasil uvedené změny

Stanovisko Dodavatele: - KVIS Pardubice,a.s. - odsouhlasil tuto změnu

Ocenění dohodnuté změny:

Cena víceprací činí:	18.295,18	22.137,17
Cena méněprací činí:	- 67 710,86	81. 930,14
<b>Cena celkem méněprací činí</b>	<b>- 49 415,68Kč bez DPH</b>	<b>- 59 792,97 Kč včetně DPH</b>

Původní celková cena díla:

Bez DPH: 2 742 003,63 Kč  
Včetně DPH 3 317 824,39 Kč

Navrhovaná změna celkové ceny díla:

Bez DPH: 2 692 587,95 Kč  
Včetně DPH 3 258 031,42 Kč

**Způsob finančního krytí změny: méněpráce**

Podpis ekonoma OE OMI MmP: \_\_\_\_\_ Datum: \_\_\_\_\_

**Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:**

**Souhlas vedoucího OMJ MmP**

Podpis: \_\_\_\_\_

Datum: \_\_\_\_\_

**Podpis: zmocněnce Dodavatele**

\_\_\_\_\_ Převzal dne: \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: V-2020-009  
Stavba: Pardubice, Na Spravedlnosti - rekonstrukce kanalizace

KSO:  
Místo: Pardubice

CC-CZ:  
Datum: 12. 8. 2019

Zadavatel:  
Magistrát města Pardubic, Štrossova 44, Pardubice

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Multiaqua s.r.o.

IČ: 60113111  
DIČ: CZ80113111

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

**Poznámka:**  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-49 415,68</b>
	<b>Sazba daně</b>	<b>Základ daně</b>		<b>Výše daně</b>
DPH základní	21,00%	<b>-49 415,68</b>		<b>-10 377,29</b>
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>-59 792,97</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: V-2020-009

Stavba: Pardubice, Na Spravedlnosti - rekonstrukce kanalizace

Místo: Pardubice

Datum: 12. 8. 2019

Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Štrossova 44, Pardubice

Projektant: Multiaqua s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-49 415,68</b>	<b>-59 792,97</b>
01	Stoka A-1	-38 736,74	-46 871,46
02	Stoka A-2	2 715,42	3 285,66
03	Stoka A-2-1	-12 823,25	-15 516,13
04	Přípojky	-8 834,40	-10 689,62
05	Odpočet přípojky	-7 316,47	-8 852,93
06	Propojení UV	15 579,76	18 851,51

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pardubice, Na Spravedlnosti - rekonstrukce kanalizace

Objekt:

01 - Stoka A-1

KSO:

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum: 12. 8. 2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Štrossova 44, Pardubice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Multiaqua s.r.o.

IČ:

60113111

DIČ:

CZ60113111

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH**

**-38 736,74**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
-38 736,74  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
-8 134,72  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-46 871,46**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pardubice, Na Spravedlnosti - rekonstrukce kanalizace

Objekt:

01 - Stoka A-1

Místo:

Pardubice

Datum:

12. 8. 2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Štrossova 44, Pardubice

Projektant:

Multiaqua s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-38 736,74**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-38 736,74**

1 - Zemní práce

-2 473,61

2 - Zakládání

-23 867,50

5 - Komunikace pozemní

-23 803,63

8 - Trubní vedení

11 408,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pardubice, Na Spravedlnosti - rekonstrukce kanalizace

Objekt:

01 - Stoka A-1

Místo:

Pardubice

Datum:

12. 8. 2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Štrossova 44, Pardubice

Projektant:

Multiaqua s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-38 736,74</b>
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>-38 736,74</b>
D	1		<b>Zemní práce</b>				<b>-2 473,61</b>
7	K	115101201	Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	-240,000	65,00	-15 600,00
21	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vzkopávkách	m3	16,106	135,00	2 174,31
	W		16,390*0,10		1,639		
	W		144,670*0,10		14,467		
	W		Součet		16,106		
22	M	58344197	šterkodrť frakce 0/63	t	32,212	340,00	10 952,08
	W		16,106*2,0		32,212		
	W		Součet		32,212		
D	2		<b>Zakládání</b>				<b>-23 867,50</b>
25	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez ztuhnutí, s úpravou povrchu výplně	m3	-16,500	895,00	-14 767,50
26	K	212755215	kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m	-100,000	91,00	-9 100,00
			Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm				
D	5		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>-23 803,63</b>
38	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a ztuhnutím v pruhu šířky do 3 m, po ztuhnutí tl. 70 mm	m2	-16,390	490,00	-8 031,10
39	K	567122112	Podklad ze směsi smíšené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a ztuhnutím SC C 8/10 (KSC I), po ztuhnutí tl. 130 mm	m2	-110,000	295,00	-32 450,00
101	K	567124111	Podklad ze směsi smíšené cementem SC C 20/25 (PB I) tl 150 mm	m2	161,060	492,00	79 241,52
	W		16,390		16,390		
	W		144,670		144,670		
	W		Součet		161,060		
40	K	573111112	Posítk infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	-16,390	35,00	-573,65
41	K	573211109	Posítk spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	-22,350	21,00	-469,35
42	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. I. po ztuhnutí tl. 40 mm	m2	-22,350	390,00	-8 716,50
43	K	591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smísením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těžkého	m2	-144,670	365,00	-52 804,55
D	8		<b>Trubní vedení</b>				<b>11 408,00</b>
49	K	877375221	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvojnásobných DN 315	kus	1,000	240,00	240,00
51	M	28611405	odbočka kanalizační plastové s nrdlem KG 315/200/45°	kus	1,000	3 168,00	3 168,00
52	K	R87101	Zaslepení potrubí rukávem	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pardubice, Na Spravedlnosti - rekonstrukce kanalizace

Objekt:

02 - Stoka A-2

KSO:

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum: 12. 8. 2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Štrossova 44, Pardubice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Multiaqua s.r.o.

IČ:

60113111

DIČ:

CZ60113111

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

<b>Cena bez DPH</b>			<b>2 715,42</b>
	<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	2 715,42	21,00%	570,24
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>3 285,66</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pardubice, Na Spravedlnosti - rekonstrukce kanalizace

Objekt:

02 - Stoka A-2

Místo:

Pardubice

Datum:

12. 8. 2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Štrossova 44, Pardubice

Projektant:

Multiaqua s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**2 715,42**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**2 715,42**

1 - Zemní práce

25 192,53

2 - Zakládání

-18 497,76

5 - Komunikace pozemní

-14 605,35

997 - Přesun sítě

10 626,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pardubice, Na Spravedlnosti - rekonstrukce kanalizace

Objekt:

02 - Stoka A-2

Místo:

Pardubice

Datum:

12. 8. 2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Štrossova 44, Pardubice

Projektant:

Multiaqua s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>2 715,42</b>
0	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>2 715,42</b>
D	1		Zemní práce				25 192,53
7	K	115101201	Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	-186,000	65,00	-12 090,00
12	K	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 50%	m3	-3,000	330,00	-990,00
	W		-6,000*0,50		-3,000		
	W		Součet		-3,000		
13	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za leplivost hornin v tř. 3	m3	-0,900	65,00	-58,50
	W		-3,000*0,30		-0,900		
	W		Součet		-0,900		
14	K	132301202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3 50%	m3	-3,000	370,00	-1 110,00
	W		-6,000*0,50		-3,000		
	W		Součet		-3,000		
15	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za leplivost hornin v tř. 4	m3	-0,900	80,00	-72,00
	W		-3,000*0,30		-0,900		
	W		Součet		-0,900		
102	K	139951123	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ZB nebo předpjatého strojně	m3	6,000	6 687,00	40 122,00
	W		6,000		6,000		
	W		Součet		6,000		
18	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m hornina 3	m3	-6,000	95,00	-570,00
	W		-3,000		-3,000		
	W		hornina 4				
	W		-3,000		-3,000		
	W		Součet		-6,000		
19	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 hornina 3	m3	-6,000	240,00	-1 440,00
	W		-3,000		-3,000		
	W		hornina 4				
	W		-3,000		-3,000		
	W		Součet		-6,000		
20	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504.	t	-11,400	330,00	-3 762,00
	W		-6,000*1,9		-11,400		
	W		Součet		-11,400		
21	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,335	135,00	855,23
	W		7,700*0,05		0,385		
	W		119,000*0,05		5,950		
	W		Součet		6,335		
22	M	58344197	Štěrkodrt' frakce 0/63	t	12,670	340,00	4 307,80
	W		6,335*2,0		12,670		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	vv		Součet		12,670		
	D	2	Zakládání				-18 497,76
25	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	-12,788	895,00	-11 445,26
26	K	212755215	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm	m	-77,500	91,00	-7 052,50
	D	5	Komunikace pozemní				-14 605,35
36	K	585155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	-7,700	490,00	-3 773,00
37	K	587122112	Podklad ze směsi smíšené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm	m2	-85,250	295,00	-25 148,75
101	K	567124111	Podklad ze směsi smíšené cementem SC C 20/25 (PB I) tl 150 mm	m2	126,700	492,00	62 336,40
	vv		7,700		7,700		
	vv		119,000		119,000		
	vv		Součet		126,700		
38	K	573111112	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 ko/m2	m2	-7,700	35,00	-269,50
39	K	573211109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 ko/m2	m2	-10,500	21,00	-220,50
40	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. I. po zhutnění tl. 40 mm	m2	-10,500	390,00	-4 095,00
41	K	591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	-119,000	365,00	-43 435,00
	D	997	Přesun sutě				10 626,00
65	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	13,200	90,00	1 188,00
	vv		6,000*2,2		13,200		
	vv		Součet		13,200		
66	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i zaočkatý 1 km přes 1 km	t	118,800	45,00	5 346,00
	vv		9 příplateků		118,800		
	vv		9*13,200		118,800		
	vv		Součet		118,800		
103	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	13,200	310,00	4 092,00
	vv		17 01 01		13,200		
	vv		13,200		13,200		
	vv		Součet		13,200		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pardubice, Na Spravedlnosti - rekonstrukce kanalizace

Objekt:

03 - Stoka A-2-1

KSO:

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum: 12. 8. 2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Štrossova 44, Pardubice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Multiaqua s.r.o.

IČ:

60113111

DIČ:

CZ60113111

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-12 823,25</b>
	<b>Základ daně</b>		<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	-12 823,25		21,00%	-2 692,88
snížená	0,00		15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>-15 516,13</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pardubice, Na Spravedlnosti - rekonstrukce kanalizace

Objekt:

03 - Stoka A-2-1

Místo:

Pardubice

Datum:

12. 8. 2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Štrossova 44, Pardubice

Projektant:

Multiaqua s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-12 823,25**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-12 823,25**

1 - Zemní práce

-663,50

2 - Zakládání

-2 386,75

5 - Komunikace pozemní

-9 773,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pardubice, Na Spravedlnosti - rekonstrukce kanalizace

Objekt:

03 - Stoka A-2-1

Místo:

Pardubice

Datum:

12. 8. 2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Štrossova 44, Pardubice

Projektant:

Multiaqua s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-12 823,25</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-12 823,25
D	1		Zemní práce				-663,50
7	K	115101201	Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	-24,000	65,00	-1 560,00
21	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	1,100	135,00	148,50
	W		11,000*0,10		1,100		
	W		Součet		1,100		
22	M	58344197	Štěrkodrt frakce 0/63	t	2,200	340,00	748,00
	W		1,100*2,0		2,200		
	W		Součet		2,200		
D	2		Zakládání				-2 386,75
25	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhuštění, s úpravou povrchu výplně	m3	-1,850	895,00	-1 476,75
26	K	212755215	kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m	-10,000	91,00	-910,00
			Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm				
D	5		Komunikace pozemní				-9 773,00
36	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m. po zhuštění tl. 70 mm	m2	-11,000	490,00	-5 390,00
37	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním SC C	m2	-11,000	295,00	-3 245,00
41	K	567124111	8/10 (KSC I). po zhuštění tl. 130 mm	m2	11,000	492,00	5 412,00
	W		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB I) tl 150 mm		11,000		
	W		11,000		11,000		
	W		Součet		11,000		
38	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	-11,000	35,00	-385,00
39	K	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	-15,000	21,00	-315,00
40	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I. po zhuštění tl. 40 mm	m2	-15,000	390,00	-5 850,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pardubice, Na Spravedlnosti - rekonstrukce kanalizace

Objekt:

04 - Připojky

KSO:

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum: 12. 8. 2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Štrossova 44, Pardubice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Multiaqua s.r.o.

IČ:

60113111

DIČ:

CZ60113111

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

-8 834,40

DPH základní  
snížená

Základ daně

-8 834,40

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-1 855,22

0,00

Cena s DPH

v CZK

-10 689,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pardubice, Na Spravedlnosti - rekonstrukce kanalizace

Objekt:

04 - Přípojky

Místo:

Pardubice

Datum:

12. 8. 2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Štrossova 44, Pardubice

Projektant:

Multiaqua s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-8 834,40**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-8 834,40**

1 - Zemní práce

-789,10

2 - Zakládání

-4 773,50

5 - Komunikace pozemní

-3 271,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pardubice, Na Spravedlnosti - rekonstrukce kanalizace

Objekt:

04 - Přípojky

Místo:

Pardubice

Datum:

12. 8. 2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Štrossova 44, Pardubice

Projektant:

Multiaqua s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-8 834,40</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-8 834,40
D	1		Zemní práce				-789,10
7	K	115101201	Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	-48,000	65,00	-3 120,00
			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením				
21	K	174101101	výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vzkopávkách	m3	2,860	135,00	386,10
			9,900*0,10		0,990		
			18,700*0,10		1,870		
			Součet		2,860		
22	M	58344197	šetrkodrt' frakce 0/63	t	5,720	340,00	1 944,80
			2,860*2,0		5,720		
			Součet		5,720		
D	2		Zakládání				-4 773,50
25	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhuštění, s úpravou povrchu výplně	m3	-3,300	895,00	-2 953,50
26	K	212755215	kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m	-20,000	91,00	-1 820,00
			Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm				
D	5		Komunikace pozemní				-3 271,80
30	K	585211111-R	Podklad ze šetrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s rozprostřením a s hutněním, po zhuštění tl. 100 mm	m2	-9,900	135,00	-1 336,50
31	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním SC C 8/10 (KSC I), po zhuštění tl. 130 mm	m2	-12,100	295,00	-3 569,50
35	K	567124111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB I) tl. 150 mm	m2	28,600	492,00	14 071,20
			9,900		9,900		
			18,700		18,700		
			Součet		28,600		
32	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	-9,900	35,00	-346,50
33	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuštění tl. 40 mm	m2	-13,500	390,00	-5 265,00
34	K	591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těžkého	m2	-18,700	365,00	-6 825,50

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pardubice, Na Spravedlnosti - rekonstrukce kanalizace

Objekt:

05 - Odpočet přípojky

KSO:

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum: 12. 8. 2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Štrossova 44, Pardubice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Multiaqua s.r.o.

IČ:

60113111

DIČ:

CZ60113111

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-7 316,47**

DPH základní  
snížená

Základ daně

-7 316,47

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-1 536,46

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-8 852,93**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pardubice, Na Spravedlnosti - rekonstrukce kanalizace

Objekt:

05 - Odpočet přípojky

Místo:

Pardubice

Datum:

12. 8. 2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Štrossova 44, Pardubice

Projektant:

Multiaqua s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dlu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-7 316,47**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-7 316,47**

1 - Zemní práce

**-4 223,01**

4 - Vodorovné konstrukce

**-90,75**

5 - Komunikace pozemní

**-436,15**

8 - Trubní vedení

**-646,00**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**-132,80**

997 - Přesun sutě

**-822,60**

998 - Přesun hmot

**-965,16**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pardubice, Na Spravedlnosti - rekonstrukce kanalizace

Objekt:

05 - Odpočet přípojky

Místo:

Pardubice

Datum:

12. 8. 2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Štrossova 44, Pardubice

Projektant:

Multiaqua s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-7 316,47</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-7 316,47
D	1		Zemní práce				-4 223,01
1	K	113106211	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z velkých kusek s ložem z kameniva	m2	-0,935	55,00	-51,43
2	K	113107162	Odstranění podkladu nebo krytí strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	-1,100	60,00	-66,00
3	K	113107163	Odstranění podkladu nebo krytí strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	-1,055	80,00	-84,40
4	K	113107171	Odstranění podkladu nebo krytí strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	-0,605	190,00	-114,95
5	K	113107341	Odstranění podkladu nebo krytí strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živinových, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	-0,495	50,00	-24,75
6	K	113201112	vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	-0,400	119,00	-47,60
8	K	115101301	Pohotovost záložní čerpačské soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	-0,050	50,00	-2,50
9	K	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce s opěrkou	m	-0,110	248,00	-27,28
10	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce s opěrkou	m	-0,110	211,00	-23,21
11	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	-0,473	394,00	-186,36
12	K	132201202	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	-0,933	330,00	-307,89
13	K	132201209	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3	m3	-0,280	65,00	-18,20
14	K	132301202	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	-0,933	370,00	-345,21
15	K	132301209	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 4	m3	-0,280	80,00	-22,40
16	K	151811132	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	-3,910	100,00	-391,00
17	K	151811232	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	-3,910	60,00	-234,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4. při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-0,933	95,00	-88,64
19	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000	m3	-1,384	240,00	-332,18
20	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Kataloгу odpadů pod kódem 170 504	t	-2,630	330,00	-867,90
21	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vrstevkách	m3	-1,019	135,00	-137,57
22	M	58344197	Štěrkodrt frakce 0/63	t	-1,074	340,00	-365,16
23	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození svaniniv	m3	-0,534	226,00	-120,68
24	M	58331200	Štěrkopísek netříděný zásypový	t	-1,068	340,00	-363,12
	D	4	Vodorovné konstrukce				-90,75
27	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	-0,110	825,00	-90,75
	D	5	Komunikace pozemní				-436,15
28	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 200 mm	m2	-1,100	215,00	-236,50
29	K	564871115	Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 290 mm	m2	-0,605	330,00	-199,65
	D	8	Trubní vedení				-646,00
35	K	871355241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného vícevrstvého. tuhost tříd SN 12 DN 200	m	-1,000	646,00	-646,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-132,80
40	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-0,400	296,00	-118,40
41	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv vlnití spár silničních	m	-0,400	36,00	-14,40
	D	997	Přesun sutě				-822,60
42	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-1,028	90,00	-92,52
43	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příklad k ceně za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km	t	-9,255	45,00	-416,48
44	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Kataloгу odpadů pod kódem 170 101	t	-0,197	300,00	-59,10
45	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Kataloгу odpadů pod kódem 170 302	t	-0,049	400,00	-19,60
46	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	-0,783	300,00	-234,90
	D	998	Přesun hmot				-965,16
47	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-2,681	360,00	-965,16



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pardubice, Na Spravedlnosti - rekonstrukce kanalizace

Objekt:

06 - Propojení UV

KSO:

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum: 12. 8. 2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Štrossova 44, Pardubice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Multiaqua s.r.o.

IČ:

60113111

DIČ:

CZ60113111

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**15 579,76**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 579,76	21,00%	3 271,75
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**18 851,51**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pardubice, Na Spravedlnosti - rekonstrukce kanalizace

Objekt:

06 - Propojení UV

Místo:

Pardubice

Datum:

12. 8. 2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Štrossova 44, Pardubice

Projektant:

Multiaqua s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**15 579,76**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**15 579,76**

1 - Zemní práce

3 965,31

4 - Vodorovné konstrukce

364,65

8 - Trubní vedení

8 134,00

998 - Přesun hmot

3 115,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pardubice, Na Spravedlnosti - rekonstrukce kanalizace

Objekt:

06 - Propojení UV

Místo:

Pardubice

Datum:

12. 8. 2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Štrossova 44, Pardubice

Projektant:

Multiaqua s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>15 579,76</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				15 579,76
D		1	Zemní práce				3 965,31
21	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vzkopávkách	m3	4,094	135,00	552,69
22	M	58344197	Štěrková frakce 0/63	t	4,317	340,00	1 467,78
23	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných homin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození svnaninu	m3	2,147	226,00	485,22
24	M	58331200	Štěrkopísek netříděný zásypaný	t	4,293	340,00	1 459,62
D		4	Vodorovné konstrukce				364,65
27	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z ořsku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,442	825,00	364,65
D		8	Trubní vedení				8 134,00
35	K	871355241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného vícevrstvého, tuhost tříd SN 12 DN 200	m	4,000	646,00	2 584,00
36	K	871355241-R	Připojení stávající kanalizační přípojky	kpl	3,000	1 850,00	5 550,00
D		998	Přesun hmot				3 115,80
47	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenosti do 15 m	t	8,655	360,00	3 115,80